
UCHWAŁA NR XXIII/154/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych 
w miejscowości Nowa Wieś i Longinówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych: 

1) przy drodze gminnej nr 110367E - cztery przystanki: na wysokości działki nr 619, na wysokości 
działki nr 661, na wysokości działki nr 18, na wysokości działki nr 130/11, obręb Stara Wieś 
w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Rozprza; 

2) przy drodze gminnej nr 110361E - dwa przystanki: na wysokości działki nr 248/1, na wysokości 
działki nr 10/1, obręb Longinówka w miejscowości Longinówka, Gmina Rozprza. 

§ 2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazane 
w §1 przedstawiają mapy stanowiące załączniki do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/18/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 7 marca 2024r. 
w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 
nr 110367E w Nowej Wsi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C6DF0D-79AB-44C3-AC53-984B34592B10. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/154/2026 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Miejscowość Nowa Wieś, obręb Stara Wieś, Gmina Rozprza 

 

X – planowane miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w miejscowości Nowa Wieś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C6DF0D-79AB-44C3-AC53-984B34592B10. Podpisany Strona 1



Miejscowość Nowa Wieś, obręb Stara Wieś, Gmina Rozprza 

 

X – planowane miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w miejscowości Nowa Wieś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C6DF0D-79AB-44C3-AC53-984B34592B10. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/154/2026 
Rady Miejskiej w Rozprzy 
z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Miejscowość Longinówka, obręb Longinówka, Gmina Rozprza 

 

X – planowane miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych w miejscowości Longinówka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C6DF0D-79AB-44C3-AC53-984B34592B10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Podjęcie uchwały ma na celu poprawę dostępności komunikacji publicznej dla mieszkańców 
miejscowości Nowa Wieś i Longinówka oraz dostosowanie sieci przystanków do aktualnych potrzeb 
społecznych. Wskazane lokalizacje umożliwią bezpieczną obsługę pasażerów i poprawią dostęp do 
transportu zbiorowego, w szczególności dla osób dojeżdżających do pracy i szkół. Uchwała ma 
charakter wstępny i stanowi niezbędny etap procedury związanej z lokalizacją przystanków, zgodnie 
z przepisami ustawy o drogach publicznych. Jednocześnie porządkuje stan prawny poprzez uchylenie 
wcześniejszej uchwały w zakresie dotyczącym drogi gminnej w Nowej Wsi.  

Podjęcie uchwały jest zasadne i odpowiada potrzebom mieszkańców gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C6DF0D-79AB-44C3-AC53-984B34592B10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/154/2026 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Miejscowość Nowa Wieś, obręb Stara Wieś, Gmina Rozprza
	Załącznik 2 - Miejscowość Longinówka, obręb Longinówka, Gmina Rozprza


		2026-01-19T11:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




